
Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.
Akmenės r. sav.                                                                 67 395 63 190 506 13 382 10 174 488 1

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 1 0 1 0 0 1 0 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 134 1367 162 757 1521 32 1183 65 620 1374 7

Anykščių r. sav.                                                                242 1063 395 459 1444 118 990 255 376 1309 62

Birštono sav.                                                                   13 41 86 23 51 8 26 82 16 42 0

Biržų r. sav.                                                                   259 900 421 698 1978 61 835 243 587 1801 693

Druskininkų sav.                                                                8 44 4 28 63 0 35 0 17 55 0

Elektrėnų sav.                                                                  26 173 27 65 119 1 159 2 57 100 17

Ignalinos r. sav.                                                               124 443 88 219 486 17 353 8 143 395 5

Jonavos r. sav.                                                                 143 571 159 209 951 13 550 30 187 888 6

Joniškio r. sav.                                                                87 470 86 229 1115 7 440 14 192 1053 7

Jurbarko r. sav.                                                                83 729 258 473 1547 9 680 150 410 1401 13

Kaišiadorių r. sav.                                                             42 606 43 314 569 7 560 9 279 501 7

Kalvarijos sav.                                                                 75 588 90 334 870 4 533 11 277 712 10

Kauno m. sav.                                                                   0 4 0 6 17 0 3 0 3 15 0

Kauno r. sav.                                                                   163 796 153 496 1782 39 740 30 428 1650 6

Kazlų Rūdos sav.                                                                28 228 38 132 382 3 211 6 104 349 1

Kėdainių r. sav.                                                                330 1734 268 643 2682 88 1661 61 583 2492 717

Kelmės r. sav.                                                                  190 2709 323 1207 2647 7 2567 140 1039 2372 13

Klaipėdos m. sav.                                                               1 0 0 1 3 1 0 0 1 3 0

Klaipėdos r. sav.                                                               156 1465 105 654 1269 4 1383 13 534 1123 31

Kretingos r. sav.                                                               76 780 76 461 927 6 722 19 391 848 27

Kupiškio r. sav.                                                                185 466 412 271 867 69 398 294 216 784 7

Lazdijų r. sav.                                                                 102 948 134 502 900 5 852 37 425 748 21

Marijampolės sav.                                                               315 874 334 503 2030 81 825 105 420 1816 1

Mažeikių r. sav.                                                                159 1134 140 501 1236 23 1054 49 402 1128 5

Molėtų r. sav.                                                                  129 890 140 452 745 19 810 39 364 650 12

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Galvijų likvidavimo nuo 2017-01-01 iki 2017-11-30 duomenys.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio

2017-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 8



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Pagėgių sav.                                                                    167 1811 299 639 1601 14 1667 127 483 1427 8

Pakruojo r. sav.                                                                414 980 375 431 2272 134 947 162 396 2122 20

Palangos m. sav.                                                                1 0 0 0 2 0 0 0 0 1 0

Panevėžio m. sav.                                                               1 0 2 0 0 1 0 2 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               452 1291 940 586 2881 227 1231 699 515 2717 14

Pasvalio r. sav.                                                                372 447 338 512 2944 50 419 86 446 2728 8

Plungės r. sav.                                                                 233 3072 281 1241 2390 12 2898 81 1088 2192 22

Prienų r. sav.                                                                  129 1459 156 616 1279 25 1349 74 518 1165 3

Radviliškio r. sav.                                                             256 900 380 538 2268 63 841 184 459 2129 5

Raseinių r. sav.                                                                282 1610 265 906 2381 48 1433 74 711 2157 5

Rietavo sav.                                                                    95 797 90 436 938 1 753 5 375 856 6

Rokiškio r. sav.                                                                117 809 206 394 1205 47 742 131 309 1062 15

Skuodo r. sav.                                                                  341 1965 390 1108 2855 104 1874 180 969 2629 40

Šakių r. sav.                                                                   288 539 478 764 2997 29 498 137 633 2626 72

Šalčininkų r. sav.                                                              75 630 160 301 734 20 560 81 241 626 1

Šiaulių m. sav.                                                                 3 9 1 3 1 0 4 0 1 0 0

Šiaulių r. sav.                                                                 347 1002 384 598 1796 89 908 197 472 1658 13

Šilalės r. sav.                                                                 528 4236 671 1742 3455 43 4004 233 1465 3139 10

Šilutės r. sav.                                                                 496 4111 488 1368 2387 33 3821 238 1114 2062 9

Širvintų r. sav.                                                                84 466 80 265 444 33 379 38 220 375 2

Švenčionių r. sav.                                                              30 192 25 89 218 3 169 1 67 191 0

Tauragės r. sav.                                                                165 1950 447 846 1947 8 1834 219 684 1782 3

Telšių r. sav.                                                                  244 2308 193 951 2464 4 2153 9 761 2228 8

Trakų r. sav.                                                                   79 180 90 75 204 5 151 4 45 163 0

Ukmergės r. sav.                                                                109 877 91 444 959 30 750 33 327 852 13

Utenos r. sav.                                                                  177 2444 207 1114 3654 55 2353 109 1033 3557 4398

Varėnos r. sav.                                                                 64 320 88 187 365 3 268 16 148 300 5

Vilkaviškio r. sav.                                                             186 959 283 439 1275 72 854 194 329 1088 3

Vilniaus m. sav.                                                                2 12 3 7 20 0 6 0 3 19 0

2017-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 9



Iki 8 mėn.Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn. Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.Iki 8 mėn. Nuo 8 mėn.

Bulių Telyčių

Likviduota galvijų

Bulių TelyčiųSavivaldybė

Iš jų paskersta skerdimo įmonėse

Karvių Karvių
Galvijų iš 

užsienio
Vilniaus r. sav.                                                                116 404 76 254 455 4 341 9 181 380 1

Visagino sav.                                                                   0 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  84 629 126 326 574 4 507 51 201 500 22

Respublikoje: 9074 55829 11619 27008 73673 1796 51666 5047 22439 66829 6375

177203

147777Iš viso paskersta skerdimo įmonėse:

Iš viso likviduota galvijų:

2017-12-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 10


